
【観光道路経由　本宮・大山線】通過予定時刻表
本宮・大山寺行き（下り）

米子駅 7:20 9:30 - 14:00 15:20 16:50 18:10

明治町 7:21 9:31 - 14:01 15:21 16:51 18:11

東町 7:22 9:32 - 14:02 15:22 16:53 18:13

市役所前 7:24 9:34 - 14:04 15:24 16:56 18:16

公会堂前 7:26 9:36 - 14:06 15:26 16:58 18:18

日の出町 7:28 9:38 - 14:08 15:28 17:00 18:20

東福原 7:30 9:40 - 14:10 15:30 17:03 18:23

新開川橋 7:31 9:41 - 14:11 15:31 17:04 18:24

中島 7:32 9:42 - 14:12 15:32 17:05 18:25

車尾小学校北口 7:33 9:43 - 14:13 15:33 17:06 18:26

車尾交差点前 7:34 9:44 - 14:14 15:34 17:07 18:27

日野橋東詰 7:35 9:45 - 14:15 15:35 17:08 18:28

熊党別れ 7:36 9:46 - 14:16 15:36 17:09 18:29

浦津入口 7:37 9:47 - 14:17 15:37 17:10 18:30

伯耆大山駅 - - 11:25 - - - -

伯耆大山駅入口 - - 11:26 - - - -

伯耆大山北口 7:38 9:48 11:30 14:18 15:38 17:11 18:31

美濃 7:39 9:49 11:31 14:19 15:39 17:12 18:32

二本木 7:40 9:50 11:32 14:20 15:40 17:13 18:33

今在家入口 7:41 9:51 11:33 14:21 15:41 17:14 18:34

下郷入口 7:43 9:53 11:35 14:23 15:43 17:16 18:36

尾高 7:44 9:54 11:36 14:24 15:44 17:17 18:37

尾高上 7:46 9:56 11:38 14:26 15:46 17:19 18:39

岡成 7:47 9:57 11:39 14:27 15:47 17:20 18:40

ビラ大山 7:50 10:00 11:42 14:30 15:50 17:23 18:43

本宮 7:52 10:02 11:44 14:32 15:52 17:25 18:45

一の谷入口 7:54 10:04 本宮止 14:34 本宮止 17:27 18:47

赤松入口 7:55 10:05 － 14:35 － 17:28 18:48

赤松 7:57 10:07 － 14:37 － 17:30 18:50

アスレチック前 8:00 10:10 － 14:40 － 17:33 18:53

中槙原 8:02 10:12 － 14:42 － 17:35 18:55

上槙原 8:04 10:14 － 14:44 － 17:37 18:57

槙原駐車場入口 8:06 10:16 － 14:46 － 17:39 18:59

仁王茶屋 8:10 10:20 － 14:50 － 17:43 19:03

大山寺 8:12 10:22 － 14:52 － 17:45 19:05

道路状況により遅延する場合がございます。予めご了承下さい。 2019年10月1日改正

予め小銭の準備をして頂きます様、お願い申し上げます。        
路線バス車内では1,000円札以外の紙幣は両替が出来ません！


